令和 3 年 3 月 20 日

第 16 ブロック加盟チーム代表者 殿

東京都少年サッカー連盟 16 ブロック

委員長 新井 拓

ハトマーク フェアプレーカップ 第 40 回 東京都 4 年生大会 第 16 ブロック大会 開催のご案内

拝啓 日頃より少女サッカーの普及、発展にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、標記大会は、少年連盟において、さわやか杯に次ぐ歴史ある大会です。

楽しくサッカーをすることで、サッカーへの関心や意欲を育てる機会としていただきますよう、奮ってご参加

ください。

敬具

 ～ 日程 ～

3 月 20 日 (土) 全体会説明

3 月 21 日 (日) チームへ「大会要項」等の送付、受付開始

        E‐mail にて参加申込を受付けます。

        添付の「参加申込書」に必要事項を記入の上、以下まで送付ください。

        提出先のメールアドレス：hato.entry@tjfl16.jp

 4 月 2 日（金）参加申込締切（22 時迄に必着！）

参加費（５、０００円）の振込先は以下です。振り込みも同日までにお願いします。

みずほ銀行  東京営業部(店番 001)   普通預金 No.2205224

東京都少年サッカー連盟第 16 ブロック

参加費の振込は、選手登録費用とは別にハトマークだけでの支払をお願いします。

（合同チームを結成して参加する場合は、代表のチームが、申込みおよび支払いを行って下さい。

 16 ブロックに合同チーム調整を依頼する場合は、調整後に代表チームが支払いを行って下さい。）

4 月 3 日（土）～4月 4日（日）  ネットにて抽選

 4 月 10 日（土）～6月 13 日（日） 16 ブロック予選/決勝を実施。

中央大会日程については、別途連絡します。

・現時点でグランドは確定していません。上記期間でグランド確保されているチームありましたら、申し込みの際

にお申し出下さい。

・本大会は年度初めの開催につき、選手登録証が印刷できない場合は、申請をした証拠書類（KickOff の申請画面

スクリーンショット）を試合当日にお持ちください。

・今年度は新型コロナウィルスの影響により、グランド提供状況/試合消化状況によっては、抽選等で中央大会進

出を決める場合があることをご了承願います。

以上